

2009-03-25

O-Ringen lockar stjärnlöpare

Med världsnamn som Emil Wingstedt, Simone Niggli, Martin Johansson, Lena Eliasson, Mats Troeng och Lina Bäckström redan nu anmälda till O-Ringen i Småland i sommar, ser tävlingsveckan, som också ingår i Elitserien, ut att bli riktigt intressant.



Mats Troeng forsar fram under sprinten vid O-Ringen i Sälen 2008.

- Det känns både kul och spännande att dessa löpare redan finns med i anmälningslistan, säger Lars Nordgren, elitansvarig under O-Ringen 2009.

Han berättar vidare att en specialinbjudan har skickats till löpare över hela världen för att locka dem till Eksjö och O-Ringen 2009 där det för orienteringens del handlar om rekordstora prispengar, totalt en halv miljon kronor.

De båda elitserieklasserna kommer att ha 80 löpare på startlinjen söndagen den 19 juli då tävlingen inleds med en masstart över lång distans. En tävling där publiken på plats kommer att kunna följa löparna både tätt och nära tack vare ett antal varvningar inne på arenan, belägen på torget i den stora O-Ringenstaden på Ränneslätt, strax utanför Eksjö.

WRE på etapp 2 i både Elitserien och E2

O-Ringens andra etapp är också utpekad som World Ranking Event, WRE, vilket innebär att det är världsrankingmeriterande att springa denna etapp. Och för den som inte platsar bland de 80 i Elitserien finns ändå chans att få världsrankingpoäng.

- IOF har beslutat att även E2-klasserna, för löparna som inte platsar bland de 80 i Elitserien, är WRE-meriterande, säger Tommy Eriksson, elitserieansvarig på Svenska Orienteringsförbundet.

Håller tio platser öppna

O-Ringen 2009 och elitserieansvarig på SOFT har nu beslutat att ta ut 70 löpare i varje klass (H21 och D21) när ordinarie anmälningsstid går ut den 1 juni och därmed ha tio platser kvar att fördela om det skulle dyka upp löpare som efteranmäler sig, kanske framförallt hålla öppet för intressanta utländska löpare. Sista dag för efteranmälan är 17 juli.

- Vi vill ju ha ett internationellt startfält i Eksjö, så därför håller vi dörren öppen lite längre och då främst för de utländska löparna, berättar Tommy Eriksson.

- Vi ska inte heller glömma bort att World Games, som avgörs i Taiwan 17-19 juli, kommer påverka det internationella inslaget i Elitserien. På World Games har varje nation rätt att delta med max 4 deltagare (2 damer och 2 herrar). Det här innebär också att fyra av våra topplöpare kommer finnas på plats i Taiwan, säger Tommy Eriksson.

Glöm inte anmälan!

Inför uttagningen till elitserieklasserna på O-Ringen är det klart att de 50 bästa i totalställningen/elitserieklass efter vårens deltävlingar av Elitserien är kvalificerade till O-Ringen. Det här innebär att många svenska löpare kan få chansen.

- Löparna måste dock anmäla sig till O-Ringen i vanlig ordning, även om man ligger placerad bland de 50 bästa i Elitserien, förtydligar Tommy Eriksson.

Det sendes vel noen løpere til Taiwan og World Games? har ikke SOFT, også deleier til 5-dagers, en forpliktelse om å sende de beste? Frist påmelding Taiwan går vel ut 17.april

